



Gmina Jedwabno

GMINA JEDWABNO
ul. Warmińska 2
12-122 Jedwabno
NIP 745-18-11-359, R-510743309

Jedwabno, 15.06.2023 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowanie na zadanie pn. „Zakup i dostawa 2 gablot dla zadania inwestycyjnego – Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Narty”

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa 2 gablot dla zadania inwestycyjnego – Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Narty” udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o sprecyzowanie jakiego typu szkło ma być zastosowane w gablotach - zwykłe czy bezpieczne hartowane? Czy gablota stojąca ma mieć szklane półki? Jeżeli tak to ile sztuk?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający informuje, że szkło zastosowane w gablotach ma być zwykłe. Gablota stojąca ma mieć 3 szklane półki.

Pytanie 2:

Czy gablota wisząca ma mieć oświetlenie górne czy ma być bez oświetlenia?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiający informuję, że gablota wisząca ma być bez oświetlenia.

WÓJT
Sławomir Ambroziak